v s v v - . AP ARNAD R

Hydraulischer
Schnelldienst
PKW-HEBER-

Ersalzteil-Liste

Rahmen

/a&'g]dj T{;&,m Benennung Bestellzeichen Stiick {\Ee—%};‘ésw Benennung Besterlzeichen Stiick
S—" e
1 Rahmen 22832.01 i 24 Hubarmbolzen 2283202 57 1
1 Rahmen 22847.01 1 Kegelwulstschmierkopf M 6 DIN 71412 1
2 2 Schnellverstellung 22832.03.Uo0 1 1 Splint 4x40 D N 94 1
3 Pressenbolzen 22832.02.58 2 26 Hubarmbolzea 22847.04.29 1
3 Pressenbolzen 22847.04.31 : Kegelwulstschmierkopf M & DIN 71412 1
4 Deichselschuh ,22832.03.Uo 2 1 Splint 5 4x50 DIN 94 1
4  Deichselschuh 22847.05 Uo 1 1 7 Pressenbolzen 27332.02.51 1
5 Deichselbolzen 22832.02.59 ! Kegelwulstschmierkopf M 4 DIN 71412 2
Kegelwulstschmierkopf ~ ~ M 6 DIN 71412 1 27 Pressenbolzen 22847 04 30 1
5 Deichselbolzen 22847 .04.35 1 L ogelwulstschmierkopf M & DIN 71412 2
Kegelwulstschmierkopf M4 DIN 71412 1 8 Spannstift 5xd5 DIN 1481 1
é é Splint 4x35 DIN 94 i 28  Spannstift 6x45 DIN 1481 1
7 ¢ Sicherungshahal 22732.03.U0 4 E 29 Messe 22814 1
8 8  Splint 6x45 DIN 94 Fi % fresse TR 1
9 9 Verschlufl 21494-6 1 ] Federring 14,0 DIN 127 2
10 10 Lenkrolle 22820.04 r 0 Federring 18,0 DIN 127 2
n n Rolle 2140513 4. k)| Mutter M 14x1,5 DIN 934 2
12 12 Gleitring 22820.05.71 2 3 Mutter M 18x1,5 DIN 934 2
13 13 Sg-Ring 13x1 DIN 471 2 32 Bundbolzen 22832.02.49 2
14 Hubarm 22832.02.U0 1 1 Kegelwulstschmierkopf M 6 DIM 71412 20
14 Hubarm 22847.02 I *  Sg-Ring 20x1,2 DIM 471 2
15 15 Hinterrad 22832.02.53 % 32 Bundbolzen 22847.04.78 2
14 16 Rolle 21405.14 2 Kegelwulstschmierkopf M é DIN 71412 2
17 17 Scheibe 25 DIN 125 + Sg-Ring 25x1,2 DIM 471 2
18 18 Sg-Ring 25x1,2 DIN 471 ! 13 k<] Lasche 22832.03.60 2
19 19 Sattel 22832.02.U0 2 | 34 M4 Laschenbolzen 22832 03.59 2
20 Sateltrdger 72832.02.52 1 35 35 Sg-Ring 16x1 DIN 471 |
20 Satteltréger 22847.04.32 1 34 Parallelfihrung 22832.02.47 ]
il Satteltrdgerbolzen 72832.02.56 i 3%  Parallelfihrung 22847 04.27 2
2 Satteltragerbolzen 22847 .04.34 | 7 37 Deichsel 22822 03.Uo 5 1
2 22 Kegelwulstschmierkopf M 6 DIN 71412 3 38 38 Schraube M 8x30 DIN 731 1
prx] Scheibe 21 DIMN 125 1
23 Scheibe 26 DIN 1441 2
24 Sg-Ring 20x1,2 DIN 471 2
24  Sg-Ring 25x1,2 DIN 471 2
25 25  Splint 4x35 DIN 94 1




2
0 O -
0 N 3233 %
27]
=9 oy B i S
i S35
E - |
e N 41 - ‘___fﬂ
. =8 (3 @
Q @ o 12 Lo 39 38 37
7 8 49
b _
4] — e ) ®
: et 63 42
o
i o 3 2 :
Presse +
/0 sz‘f‘ T;ﬂaﬂ Banennuena Bestellzeichen Stiick (Gi(j :;;5’80 Benennung Bestellzeichen Stiick
1 Pressenkérper 22834.01 1 24 24 Zugfeder 22834.20 1
1 Pressenkérper 22848.01 1 25 25 Dichtscheibe 22834.29 1
2 2 Stahlkugel 10 mm ¢ Gite Il iy [ -‘| 26 26 Behalterverschiuf} 22834.04 1
¢ 3 3 Dichiring A 14x20 DIN 7603 Cu 'V { lfj 27 27 Bolzen 22836.24 1
4 4 Ventilschraube 22835616 1 28 o] Splint 3x12 DIM 94 2
5 5  Ventilschraube 22834.05 1 9 29 Auslésehebel 2283522 1
é Dichtung A 14x18 DIN 7603 Fiber 1 30 30 Bichse 22834.02.3 1
6  Dichtung A 16x20 DIN 7603 Fiber . 1, 3 31 Wellendichtung 2213277 SGK. 0 1
L7 7 Stahlkugel 10 mm ¢ Gute I L{/0VHLY 2 32 Wellendichtung 10197 K 200 1
X8 B Dichtscheibe A 12416 DIN‘?603 Cu F!: Of *y 3 33 Federring A B DIN 1% i}
'x9 9  Veatilschravbe 22836.36 .’:wﬂhl‘f— S 34 34 Zylinderschraube M Bx1é6 DIN 83 3
Stahlkugel 4 ma 1 35 35  Scheibe Lo -, 2283819 1
10 10 Uberdruckfeder, kompl, 22834.08-U0N 1 36 3% Druckfeder U B s Toe T 1
n n Einstellschraube 2283637 1 3 37 Kolben 2283613 1
i2 12 O-Ring Innen-¢ 12 mm, 38 38 Zylinder 2283415 1
Profil-¢» 3 mm 1 39 39  Dichtring A 16x22 DIN 7603 Cu 1
13 13 Dichtung . A 10x14 DIN 7403 Cuv 1 40 40 Senkventilschraube 2283435 1
14 14 VerschluBschrauben m. Bund M 10x1 DIN 910 1 41 41 Dichtung 21878'31 1
15 12 Bundschraube 22836.02-6 1 42 42 Mutter M 8 DIN 934 1
16 Distanzring 228356.02-5 1 43 43 Stellmutier 22836.25 1
16 Distanzring 22848.02-5 1 44 44 Ventilstange 22835.07 1
17 Nutringmansclatie a0/24/8/4 B V 504 1 45 45  Senkventilfeder 22834.33 1
17  Nulringmanschzite 50/3010/5 8 V 504 4% 46 Stellmutter 7283618 1
) 19 Feda o snnay i A7 Dichtscheibe E£2/45/1 Fiber 3
i) 19 Stahlkugel 8 mm ¢ 1 47 Dichtscheibe 65/58/7 Fiber 1
20 . Stéssel 22835.02-4 1 48 Gewindering 22836.03.2 1
2 Prefikolben 22836.02 1 48  Gewindering 22848.03-2 1
il Prefikolben 22848.02 1 49 - Wellendichtung 3504777 K 10 1
2 Riegel 22836.02-3 1 49 Wellendichtung 43/56/7 K 210 1
" Riegel 22848.02.3 1 50 Lager 22834.30 1
23 Rickhalrohr 22834.06 1 50 Lager 22848.30 1
23 Rickhalrohr 22848.06 1 51 51 Spannstift Bx40 DIN 1481 1
Die Teile 37 und 38 kénnen nur zusommen geliefert werden

Steinbock GmbH - 8052 Moosburg/lIsar

Telefon: 08761/362

Zweigwerk:

Fernschreiber: 058 713

Roding/Bayerischer Wald



